
UCHWAŁA NR XII/88/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Nur

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1148 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się na rok szkolny 2019/2020 średnią cenę jednostki paliwa w gminie Nur, w wysokości:

1) benzyna bezołowiowa 95 za 4,96 zł/l,

2) olej napędowy ON za 5,04 zł/l,

3) gaz LPG za 2,22 zł/l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: E56E4076-5592-4F88-8816-B5BC9BAE7037. Podpisany Strona 1



wpi. rnazowieo^ie Nur, dn.: 12 grudnia 2019 r. 
9. Podjecie uchwaty w sprawie okreslenia sredniej ceny jednostki 
paliwa w gminie Nur 

GtOSOWAtO: 15 
gtosowato ZA: 15 

gtosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO siQ: 0 

LP. Nazwlsko i ImiQ 
jak 

glosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz glosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw glosowat ZA 

4 Gora! Jarostaw glosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej glosowat ZA 

6 Jahczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamiriski Jozef glosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stahczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymihski Dariusz gtosowat ZA 

Adam Murawski 


	Uchwała.XII.88.19.2019-12-12średnia cena paliwa w gminie
	głosowanie912009



